1. Record Nr. UNIPARTHENOPEO000010969

Titolo L'ordinamento tributario / a cura di Antonio Pistone
Pubbl/distr/stampa Padova : CEDAM, 1986-1988

Titolo uniforme L'ordinamento tributario

ISBN 88-13-16030-5

88-13-16031-3
88-13-16032-1
88-13-16055-0
88-13-16397-5

Descrizione fisica 5v.;24cm

Disciplina 343.04
341.484

Collocazione 343.04/107 [1]

343.04/107 [l]
343.04/107 [Ill]
343.04/107 [IV,1]
343.04/107 [IV,2]
343.04/107 [V]

329/15
329/16
329/17
324/73
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Note generali llv. 4 & in due tomi.
Nota di contenuto 1.: Lezioni di diritto tributario / dettate da A. Pistone. - 1986 2.:

Esercitazioni di diritto tributario. - 1986 3.: Diritto tributario
internazionale / testi di E. Liccardi e A. Pistone. - 1986 4.: Codice sulle
convenzioni internazionali. - 1987 5.: Tax policy and economy : the
impact of fiscal structure on international relations : atti del Convegno
di Caserta / a cura di Antonio Pistone. - 1988






