

1. Record Nr.	UNIPARTHENOPE000010969
Titolo	L'ordinamento tributario / a cura di Antonio Pistone
Pubbl/distr/stampa	Padova : CEDAM, 1986-1988
Titolo uniforme	L'ordinamento tributario
ISBN	88-13-16030-5 88-13-16031-3 88-13-16032-1 88-13-16055-0 88-13-16397-5
Descrizione fisica	5 v. ; 24 cm
Disciplina	343.04 341.484
Collocazione	343.04/107 [I] 343.04/107 [II] 343.04/107 [III] 343.04/107 [IV,1] 343.04/107 [IV,2] 343.04/107 [V] 329/15 329/16 329/17 324/73
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Il v. 4 è in due tomi.
Nota di contenuto	1.: Lezioni di diritto tributario / dettate da A. Pistone. - 1986 2.: Esercitazioni di diritto tributario. - 1986 3.: Diritto tributario internazionale / testi di E. Liccardi e A. Pistone. - 1986 4.: Codice sulle convenzioni internazionali. - 1987 5.: Tax policy and economy : the impact of fiscal structure on international relations : atti del Convegno di Caserta / a cura di Antonio Pistone. - 1988

